

**REPUBLIQUE FRANCAISE**

**DEPARTEMENT**

**MANCHE**

**Nombre de conseillers**

- |               |           |
|---------------|-----------|
| - en exercice | <b>11</b> |
| - présents    | <b>9</b>  |
| - votants     | <b>9</b>  |
| - absents     | <b>2</b>  |
| - exclus      | <b>..</b> |

Date de convocation :

**14 janvier 2004**

Date d'affichage :

**14 janvier 2004**

**OBJET**

**INDEMNITÉ DE  
GARDIENNAGE**

Le Conseil Municipal décide de verser une indemnité de gardiennage de l'église pour la somme de 113,59 € pour l'année 2004.

**OBJET**

**PARTICIPATION FRAIS  
SCOLAIRE  
COLLÈGE LES  
PROVINCES**

Le Conseil Municipal unanime, donne son accord au Maire pour régler les frais scolaires concernant le Collège LES PROVINCES (9 élèves)

Aide forfaitaire de 10,67 € par élève soit 96,03 €.

**OBJET**

**DEVIS D'APPEL D'OFFRE  
POUR LA  
CONSTRUCTION D'UN  
PARKING**

Le Conseil Municipal unanime, autorise le Maire à signer le marché avec la société COLAS IDFN. Les dossiers ont fait l'objet d'un appel d'offre. La commission voirie et Mr Philippe DESLOGESS de la DDE ont retenu l'offre de la société COLAS IDFN, pour un montant total de 46 011,91 € TTC. Lestravaux

**EXTRAIT DU REGISTRE**

**DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL**

De la commune de **SAINT MARTIN LE GREARD**

Séance du **25 mai 2004**

L'an deux mille quatre, le 25 mai à 19 heures 30.

Le Conseil Municipal de cette commune, régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances sous la présidence de M. Philippe LAMORT.

**Etaient présents :**

MR LAMORT MME BLAIZOT MR FOSSEY MR HAMEL MR ROQUIER MME ENAULT MR LAVALLE MME DORANGE MR PALMER

Absents : MR LEPREVOST MR GERMAIN

Mme BLAIZOT a été nommée secrétaire.

consistent en la construction d'une voie de désenclavement et d'un parking dans le bourg

**OBJET**

**DEVIS SCP POTTIER – DE  
BOURSETTY POUR LA  
CRÉATION D'UNE  
CARTE COMMUNALE**

Le Conseil Municipal, unanime, donne son accord pour que le Maire signe le devis de la SCP POTTIER-de BOURSETTY concernant la création d'une carte communale pour la somme de 7 534,50 €.

**OBJET**

**DÉCISION  
MODIFICATIVE  
AVIS D'APPEL PUBLIC**

Afin de payer l'avis d'appel public pour le parking du Bourg, il convient de faire la modification suivante au budget :

- article 022 (Dépenses imprévues de fonctionnement) : - 100 €
- article 6231 (Annonces et Insertions) + 100 €